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ROYAL CANIN X-Small Puppy 500g

Cena 24,69 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3182550793568

Kod producenta 3182550793568

Waga 500

Faza życia Szczenię, Junior

Wielkość pupila Rasy małe i miniaturowe

Specjalna potrzeba(filtr) Układ odpornościowy, Układ
trawienny, Jama ustna

Specjalna potrzeba Higiena jamy ustnej, Wspomaga
odporność, Wsparcie procesów
trawiennych

Opis produktu
ROYAL CANIN X-Small Puppy 500g to idealna karma dla szczeniąt oraz młodych psów ras małych, które osiągają wagę do
4 kg. Przeznaczona jest dla pupili do 10 miesiąca życia, takich jak Jamnik króliczy, Pekińczyk czy Chihuahua.

Karma zawiera polifosforan sodu, który pomaga w walce z kamieniem nazębnym, wiążąc wapń w ślinie. Dzięki białkom L.I.P.
oraz nasionom psyllium, wspiera optymalne trawienie i zdrową florę bakteryjną jelit.

Opatentowany kompleks przeciwutleniaczy oraz prebiotyki wzmacniają naturalną odporność. Dodatkowo, karma została
stworzona z myślą o wybrednych apetytach psów, gdzie zapach i tekstura krokietów mają kluczowe znaczenie.

Skład: Hydrolizowane mięso drobiowe, ryż, kukurydza, tłuszcze zwierzęce, izolat białka roślinnego, gluten kukurydziany,
hydrolizat białka zwierzęcego, pulpa buraczana, sole mineralne, olej sojowy, łuski i nasiona psyllium (1%), olej rybny,
fruktooligosacharydy, wyciąg z drożdży, wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny).

Analiza składu: Białko surowe 31%, oleje i tłuszcze surowe 20%, popiół surowy 7,1%, włókno surowe 1,5%.

Dawkowanie: Zalecana dzienna dawka w gramach dla psów o przewidywanej wadze 1 kg wynosi 29 g w wieku 2 miesięcy, a
dla psów o wadze 4 kg 79 g. Dawkowanie zmienia się w zależności od wieku i wagi psa.

ROYAL CANIN to marka, która rozumie potrzeby psów. Karma została stworzona z myślą o ich specyficznych wymaganiach,
takich jak długowieczność, tendencje do schorzeń układu moczowego oraz wrażliwość przewodu pokarmowego.
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